



JUZGADO PROMISCOUO DE FAMILIA DE ORALIDAD

El Bagre (Ant.), noviembre quince (15) de dos mil veintidós. (2022)

Proceso:	EJECUTIVO DE ALIMENTOS
Ejecutante:	MARTHA CECILIA ANDRADE ARENILLA
Ejecutado:	JHON A. GUEVARA MARULANDA.
Radicado:	05250-31-84-001-2011-00109-00
Sustanciación	Nro. 0169 de 2022
Decisión:	Se corre traslado de la actualización del crédito.

De conformidad con lo establecido en el artículo 446 numeral segundo del CGP, en armonía con el artículo 9º de la Ley 2213 de 2022, de la liquidación del crédito que antecede se corre traslado a los interesados por el término de tres (3) días dentro del cual solo podrán formular objeciones relativas al estado de cuenta, para cuyo trámite deberán acompañar, sopena de rechazo, una nueva liquidación.

NOTIFÍQUESE Y CUMPLASE

SERGIO ANDRES MEJIA HENAO

JUEZ

**JUZGADO PROMISCOUO DE FAMILIA
EL BAGRE - ANTIOQUIA**

Por la Secretaría del Despacho se procede a efectuar la lactualización del crédito, dentro del proceso Rdo. 05250-31-84-001-2011-00109-00, conforme lo disp

Tasa Ints.	0,500%	Hasta	16-nov-22
Saldo de Capital, Fl. >>			11.314.039,82
Saldo de Intereses, Fl. >>			

VIGENCIA		INCREMENTO	Cuotas	Primas	Subsidios	LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO						
DESDE	HASTA	% de SMML	Alimentarias			Capital Liquidable	días	Liq Intereses	A B O N O S		Saldo Intereses	Saldo de Capital más Intereses
01-feb-20	29-feb-20		752.765,79			11.314.039,82		0,00	Valor	Folio	0,00	11.314.039,82
01-feb-20	29-feb-20	6,00%	752.765,79			12.066.805,61	30	60.334,03	785.071,00		-724.736,97	11.342.068,64
01-mar-20	31-mar-20	6,00%	752.765,79			12.094.834,43	30	60.474,17	772.002,00		-711.527,83	11.383.306,60
01-abr-20	30-abr-20	6,00%	752.765,79			12.136.072,39	30	60.680,36	1.059.549,00		-998.868,64	11.137.203,75
01-may-20	31-may-20	6,00%	752.765,79			11.889.969,54	30	59.449,85	641.144,00		-581.694,15	11.308.275,39
01-jun-20	30-jun-20	6,00%	752.765,79			12.061.041,18	30	60.305,21	985.920,00		-925.614,79	11.135.426,39
01-jul-20	31-jul-20	6,00%	752.765,79			11.888.192,18	30	59.440,96	1.095.492,00		-1.036.051,04	10.852.141,14
01-ago-20	31-ago-20	6,00%	752.765,79			11.604.906,93	30	58.024,53	1.056.214,00		-998.189,47	10.606.717,46
01-sep-20	30-sep-20	6,00%	752.765,79			11.359.483,25	30	56.797,42	1.064.687,00		-1.007.889,58	10.351.593,67
01-oct-20	31-oct-20	6,00%	752.765,79			11.104.359,46	30	55.521,80	907.838,00		-852.316,20	10.252.043,25
01-nov-20	30-nov-20	6,00%	752.765,79			11.004.809,04	30	55.024,05	544.902,00		-489.877,95	10.514.931,09
01-dic-20	31-dic-20	6,00%	752.765,79			11.267.696,88	30	56.338,48	587.887,00		-531.548,52	10.736.148,36
01-ene-21	31-ene-21	3,50%	779.111,00			11.515.259,36	30	57.576,30	670.474,00		-612.897,70	10.902.361,66
01-feb-21	28-feb-21	3,50%	779.111,00			11.681.472,66	30	58.407,36	694.787,00		-636.379,64	11.045.093,02
01-mar-21	31-mar-21	3,50%	779.111,00			11.824.204,02	30	59.121,02	884.823,00		-825.701,98	10.998.502,04
01-abr-21	30-abr-21	3,50%	779.111,00			11.777.613,04	30	58.888,07	834.792,00		-775.903,93	11.001.709,11
01-may-21	31-may-21	3,50%	779.111,00			11.780.820,11	30	58.904,10	209.337,00		-150.432,90	11.630.387,21
01-jun-21	30-jun-21	3,50%	779.111,00			12.409.498,21	30	62.047,49	833.066,00		-771.018,51	11.638.479,70
01-jul-21	31-jul-21	3,50%	779.111,00			12.417.590,70	30	62.087,95	1.009.737,00		-947.649,05	11.469.941,66
01-ago-21	31-ago-21	3,50%	779.111,00			12.249.052,66	30	61.245,26	928.869,00		-867.623,74	11.381.428,92
01-sep-21	30-sep-21	3,50%	779.111,00			12.160.539,92	30	60.802,70	834.219,00		-773.416,30	11.387.123,62
01-oct-21	31-oct-21	3,50%	779.111,00			12.166.234,62	30	60.831,17	716.347,00		-655.515,83	11.510.718,79
01-nov-21	30-nov-21	3,50%	779.111,00			12.289.829,79	30	61.449,15	713.996,00		-652.546,85	11.637.282,94
01-dic-21	31-dic-21	3,50%	779.111,00			12.416.393,94	30	62.081,97	839.414,00		-777.332,03	11.639.061,91
01-ene-22	31-ene-22	10,70%	857.568,00			12.496.629,91	30	62.483,15	871.386,00		-808.902,85	11.687.727,06
01-feb-22	28-feb-22	10,70%	857.568,00			12.545.295,06	30	62.726,48	951.314,00		-888.587,52	11.656.707,53

01-mar-22	31-mar-22	10,70%	857.568,00	12.514.275,53	30	62.571,38	787.521,00	-724.949,62	11.789.325,91
01-abr-22	30-abr-22	10,70%	857.568,00	12.646.893,91	30	63.234,47	822.745,00	-759.510,53	11.887.383,38
01-may-22	31-may-22	10,70%	857.568,00	12.744.951,38	30	63.724,76	77.325,00	-13.600,24	12.731.351,14
01-jun-22	30-jun-22	10,70%	857.568,00	13.588.919,14	30	67.944,60	834.821,00	-766.876,40	12.822.042,73
01-jul-22	31-jul-22	10,70%	857.568,00	13.679.610,73	30	68.398,05	927.858,00	-859.459,95	12.820.150,79
01-ago-22	31-ago-22	10,70%	857.568,00	13.677.718,79	30	68.388,59	904.438,00	-836.049,41	12.841.669,38
01-sep-22	30-sep-22	10,70%	857.568,00	13.699.237,38	30	68.496,19	768.132,00	-699.635,81	12.999.601,57
01-oct-22	31-oct-22	10,70%	857.568,00	13.857.169,57	30	69.285,85	770.830,00	-701.544,15	13.155.625,42
01-nov-22	16-nov-22	10,70%	857.568,00	14.013.193,42	16	37.368,52		37.368,52	14.050.561,93
01-dic-22	31-dic-22	0		14.013.193,42		0		37.368,52	14.050.561,93
01-oct-32	31-oct-32	0		14.013.193,42		0		37.368,52	14.050.561,93
Resultados >>						26.386.937,00		37.368,52	14.050.561,93

SALDO DE CAPITAL	14.013.193,42
SALDO DE INTERESES	37.368,52
TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS	14.050.561,93

Secretario(a)

WILBERTO ALFREDO MORALES SOTOMAYOR